РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 09 » 10. 2019 г.  № 746
г. Трубчевск

О внесении  изменений в постановление
администрации Трубчевского муниципального
района от 29.12.2018 года №1188 «Об утверждении
нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными
и автономными учреждениями Трубчевского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации  Трубчевского муниципального района от 27.09.2018 года №778 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Трубчевского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Трубчевского муниципального района» в связи с изменением муниципальных услуг и нормативных затрат на их оказание Муниципального автономного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Вымпел»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 29.12.2018 года №1188 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Трубчевского муниципального района» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2019 года.
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет и опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н.Н.

Врио главы администрации
Трубчевского муниципального района                                                          С. Н. Тубол

Гл. бухгалтер МАУ «ФОК «Вымпел»
М. О. Навоева
Зам. главы адм.мун.р-на
Н. Н. Приходова
Нач. организац-правового отдела
О. А. Москалева

                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                                 к постановлению администрации Трубчевского
                                                                                                      муниципального района от 09.10.2019г. №  746

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями Трубчевского муниципального района на 2019 - 2021 годы
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Единица услуги
	Норматив затрат в рублях на единицу услуги

	2019 год
	2020 год
	2021 год

1.
	          Реализация дополнительных  предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта

1.1
	МАУ «Физкультурно-оздоровительный  комплекс «Вымпел»
	число обучающихся
	124 486,74
	100 145,20
	100 145,20

2.
	         Реализация дополнительных  общеразвивающих программ (в сфере физической культуры и спорта)

2.1
	МАУ «Физкультурно-оздоровительный  комплекс «Вымпел»
	число обучающихся
	115 579,57
	87 445,11
	87 445,11